
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000,00 20.000,00 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 -- 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.238,00 100.238,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 51.399,00 -- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.060,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.499,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.100,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.640,00 -- 
 80104  Przedszkola 48.839,00 20.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.665,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.974,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 20.000,00 
 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego -- 28.839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 21.665,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1.974,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 200,00 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

-- 51.399,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2.060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 33.499,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 1.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 13.640,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 11.900,00 11.900,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 11.900,00 11.900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 11.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.900,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -- 
855   RODZINA 626,00 626,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 626,00 -- 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 600,00 -- 

  4580 Pozostałe odsetki 26,00 -- 
 85504  Wspieranie rodziny -- 626,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-- 600,00 
  4580 Pozostałe odsetki -- 26,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 132.764,00 132.764,00 
   - wydatki bieżące 132.764,00 112.764,00 
   - wydatki majątkowe -- 20.000,00 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2021 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego oraz Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w szczegółowo-
ści określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
S K A R B N I K  G M I N Y  

 
Piotr Szuba 

 


